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W SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA

BRASIL

i | Equipe A Ceard Spofting Club  moine X Equipe B Clube A¥la¥ico Bragantine (SP)
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(7] RELACAO DE JOGADORES .
s equipes deverdo apreseniar ao quarto drbitro e abwar na parte externa do vestano, até 45 mnutos antes da hora marcada para o inkcio da partida, a
telagio dos respectivos jogadores titulares e suplentes, necessaramente na forma digitalizada, ou em letra de forma ou imerensa, assnaoa pelo “capitso”
Meessa relagdo deverdo comstar o ndmaos dos documentas de dentificacdo dos jogadones e de inscricao na CBE A ldentificacio dos atletas sera feita
primaramente pela equipe mandante, mediante exbiglo da caneia de jogador mpedida pela respectiva federagio ou por documento de identidade
expedido por argao publico oficial. As melagbes devern s anéxadas a este documento
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9 JOGADORES ADVERTIDOS COM CAHTAD AMARELO (ORDEM CRONOLOGICA)
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Cromendo expulste: de jogadores relatar na seguinte orderm: tempa, nome, n°, eguipe e objetiva e caramente o motvo, Mencionar anonmalidades referentes
A conduta de jogadones; comissies téonicas, gandulss; pdbles; poficlamenta; senigo midico, inciusve ambuldnas; ssguranca; pagamento dis despesas de
arbrtragem ¢ outras fatos dignos de registro. Ao final sempre informiar as condiges do gramade, lluminacao {ze for o caso) e das nstalagbes (vestidrios

de arbnros & jogadones),
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COMUNICACOES GERAIS

BRASIL {HORARIOS, SUBSTITUICOES E PENALIDADES)
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1* Tempo B 2° Tempo |
Entrada da Equipe A°  # Z'5 Atraso;  — Retorno da Equipe A /7 20 Atraso.  ——
Entrada da Equipe B: /£ ‘5 Atraso; — Retorno da Equipe B:  ~7 ﬂ Atraso:  ——
Inicio 1° Tempo: /6720  Aweso. — |linicio do2° Tempo: £ 22  Ataso:  —
Acréscimo do 1° Tempo: .2 e d Acrescimo do 2° Tempo:  F ' s ooy 8
Término do 1° Tempo: /7 (7 Termino do 2° Tempo: /2. /&2
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7 JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTAO ?MARELD E EXPULSOS (ORDEM CRONOLOGICA)
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CA (cart3o amarelo); CV {cartdo vermelho); 2* CA (sequndo cartdo amarelo); CVD (cartio vermelho direto). Situages possiveis (coiocar “x°
nos espacos correspondentes): a) somente cartio amarelo = *x' em CA; b) expulsdo por 2° CA = “x" em CA & "x” em " CAC
€} expulsio direta = *x* em CVD; e d) cartdo amarelo seguido de expulsio direta = *x* em CA e "% em QVD.
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CEARA SPORTING CLUB

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL
CAMPEONATO BRASILEIRO SERIE-B 2012

JOGO: CEARA S.C. m x @cn BRAGANTINO

Local: Estadio Presidente Vargas - Fortaleza-CE DATA: 17/11/2012 lHnrirfn' 16:20 H.Brasllia
N© JOGADORES TITULARES APELIDO | DOCUMENTO | CBF N°
1 MANOEL DIONANTON PAIVA RODRIGUES DIONATAN 1475/2010 | 174614
2 LUIZ DIALLISON DE SOUZA ALVES APODI 7036/2012 | 172576
3 |HELENO DOS SANTOS ALVES HELENO 5309/2011 | 135421

| 4 RICARDO CESAR DANTAS DA SILVA POTIGUAR 6066/2011 | 327667
5 REGIS DOS SANTOS SILVA REGIS 46154247-X | 188165
6 UJOSE JEFFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA EUSEBIO 1246/2010 | 172015
7 LEANDRO CHAVES RODRIGUES LEANDRO CHAVES 5807/2011 | 157749
8 JOAO MARCOS ALVES FERREIRA JOAO MARCOS | 5128/2011 | 155201

| 9 [JOAO SOARES DA MOTA NETO MOTA 7073/2012 | 135893
10 IMAGNO DAMASCENO SANTOS DA CRUZ | maGNO CRUZ  [10011941-798BA| 176899
11 ROBERT DE PINHO DE SOUZA ROBERT 7985/2012 | 140778

e | JOGADORES RESERVAS APBLIDO | DOCUMENTO | CBF N°
12 |ADILSON CANDIDO DE SOUZA ADILSON 3488/2011 | 123797
13 |DENER NERES CAMINHA DENER 3038/2010 | 331376 |
14 FRANCISCO DASSAYEV VIDAL FRANCA DASSAYEV 2007005023961| 350936
15 |GABRIEL MORAES RUFINO GABRIEL 2007012026679| 340620
16 LUIZ HENRIQUE SALES DE SOUSA LUIZ HENRIQUE 5673/2011 | 340241 |
17 IMAGNO ALVES DE ARAUJO MAGNO ALVES 20578687-4/R) | 120743
18 JOHNNESON SOARES GAMA 0 | 2001098088830 | 426741

ASS.,
: HOT4 I |N%:9 |
CoMiIssho récIca PusCAO DOCUMENTO
ANDERSON LUIS DA SILVA TECNICO 22972871-6/SP
DJALMA NOBREGA DE FIGUEIREDO NETO PREP. FISICO CREF 4620-G/CE
EDUARDO HENRIQUE HAMESTER AU, TECNICO | 2023185451 - S
Dr. ACpa iy, pGysto MENCEES 18 MEDICO CRM 20, -CE
ANACLETO PIRES DE SOUSA MASSAGISTA 510.181 CE
UNIFORNME COR D4 Coméssh caigho | mexdo
JOGADORES BRANCA N°2 BRANCO | BRANCO
GOLEIRO TITULAR AMARELO AMARELO | PRETO
GOLEIRO RESERVA AMARELO AMARELO | PRETO
COLETES DOS RESERVAS 7 JLARANIA
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Jogo: Ceard Sporting Club X C. A. Bragantino

Estddio: Presidente Vargas
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Atletas

01 Gilvan Ghidoti Firmino Junior

02 Diego Macedo Prado dos Santos

03 André Junior lzepon

04 André Vinicius Lima de Oliveira

05 Antonio Ferreira Neto

06 Bruno Demétrio lott

07 Carlos Cesar Matheus

08 Glauber Daniel Rosa

08 Orlando Francisco da Silva Junior

10 Rafael Malaquias Geremias

11 Léo Jaime da Silva Pinheiro

12 Rafael de Carvalho Santos

13 Jodo Luiz Ferreira da Silva

14  Acleisson Scaion

15 Diego Henrigue Barboza dos Santos

16 Matheus Cotulio Bossa

17 Tiago Luis Martins

18 Herlison Caion de Sousa Ferreira

Comissio Técnica:

Medico: Cr. Renato Bonventi Junior
Treinador: Vagner Benazi de Andrade
Prep. Fisico:  Ronny Reinaldo da Silva
Massagista:  Marcelo José da Silva

Aux. Técnico:

Darcy Marques Junior

Lidia Rodrigues -
Dirctora Social .4
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Cidade: Fortaleza - CE

Apelido

Gilvan

Diego Macedo

Astorga

André Vinicius

Toninho
Bruno lotti
Carlinhos
Glauber
Lincon
Malaquias
Léo Jaime
Rafael Santos
Preto
Acleisson
Barboza
Matheus
Tiago Luis

Caion

CRM:
RG:

Hordrio: 15:20h

Insc. F.P.F.

145.993/12
147.530/12
145.638/12
039.106/12
147.522/12
145.997/12
147.029/12
147.031/12
118.356/12
135.353/12
039.725/10
028.177/12
146.829/12
139.214/12
138.588/12
123.21512
001168/12
137.118/12

19.195

5.554.296-4 /SC

CREF: 2832 G/ 5C

RG:
RG.

Andre |
Capitio da Equipe (N=03)

26.713.464 /5P
5.682.880-2ap>

Insc.CBF
129.305
176.368
132.934
1 89.004
140.527
i82.520
158.613
155.629
166,124
173.649
175.901
177.436
144,033
150.979
| 84 608
344517
175.323

292.500



